

Pachet dezinfectanti

I.D.: 49712436

Data publicarii	16.09.20	Coduri CPV	24455000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.335,25 RON - 6.335,25 RON

Descriere: Dez. maini Aseptoman med 1L: 30 fl x 44,62 lei = 1.338,60 lei - Dez. rapid ptr. suprafete Descosept AF 5L 10 bid x 150,43 lei = 1.504,30 lei - Dez. clorigen Biclosol x 300tbl 5cut x 59,75 lei = 298,75 lei - Covorase decontaminante 45x115cm 40 set x 79,84 lei = 3.193,60 lei
